



டாக்டர். ஆசுந்த லக்ஷ்மிபதி மண்டல ஆயுர்வேத ஆராய்ச்சி நிறுவனம்

डॉ.आशुत लक्ष्मीपति क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार

वी.एच.एस अस्पताल परिसर, तारमणी, चेन्नै-600113.

Dr. A. LAKSHMIPATHI REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE

CENTRAL COUNCIL FOR RESEARCH IN AYURVEDIC SCIENCES

MINISTRY OF AYUSH, GOVERNMENT OF INDIA

V.H.S. Hospital Campus, Taramani, Chennai – 600 113.

E-mail: alrari.chennai@gmail.com, alrca.chennai@gmail.com

Tel. Ph. 044-29508035, 29508034

क्र.सं. 2/4/2026/ALRARI/Rectt./

दिनांक: 05.05.2026

वॉक-इन-साक्षात्कार / Walk-In-Interview

इस संस्थान के THCRP-TSP, AMHCP-SCSP, EMRS और आगामी विभिन्न कार्यक्रमों/परियोजनाओं के लिए अनुबंध के आधार पर व.अ.अ (आयु.) की सेवाएँ लेने का प्रस्ताव रखता है। विवरण नीचे दिया गया है: -

The Institute intends to engage services of SRF (Ay.) on contract basis/co-terminus for THCRP-TSP, AMHCP-SCSP, EMRS and upcoming various programme/projects of this institute. The details are given below: -

क्र.सं. / S. No.	पदनाम एवं पद सं. / Name of the Post / No. required	शैक्षणिक योग्यता, अनुभव एवं आयु सीमा / Qualification, Experience and age limit	मासिक वेतन / Monthly Remuneration	वॉक-इन- साक्षात्कार तारीख और समय Date, time of Walk- in- Interview
1.	वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता (आयुर्वेद) / Senior Research Fellow (Ay.) / 08*	अवश्यक: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी.ए.एम.एस । अपेक्षणीय: उच्च योग्यता वाले अर्थात् एमडी/एमएस (आयु.) या अनुसंधान परियोजना में पूर्व अनुभव/अन्य अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी। आयु: लिखित परीक्षा / साक्षात्कार के दिन 35 वर्ष से अधिक नहीं हेनी चाहिए Essential:- BAMS from any recognized university Desirable: Preference will be given who possess higher qualification Viz., MD/MS(Ay.) or who have previous research experience/experience Age limit: Not exceeding 35 years as on date of written test /interview	Rs.42,000/- P.M plus HRA as per rule	26.05.2026 11.00 AM

निर्धारित आयु तथा आवश्यक योग्यता को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार, विधिवत भरा हुआ प्रोफार्मा, एक नया पासपोर्ट फोटो, मूल प्रमाण पत्रों और स्वयं सत्यापित प्रमाण पत्रों का एक कॉपी के साथ साक्षात्कार के लिए उपर्युक्त पते पर रिपोर्ट करें। उम्मीदवारों को 26.05.2026 पर सुबह 10:00 बजे से 11:00 बजे के बीच एएलआरएआरआई, चेन्नई के वी.सी. कक्षा में स्क्रीनिंग समिति के समक्ष उपस्थित होना होगा; अन्यथा, उनकी उम्मीदवारी पर विचार नहीं किया जाएगा।

Interested candidates fulfilling the essential qualifications and age limit prescribed above, must report to the above-mentioned address on prescribed date for Walk-in-interview along with duly filled in bio-data form, one recent passport size photograph and original certificates with one set of self-attested relevant certificates. Candidates should report to the Screening Committee in VC room of ALRARI, Chennai between 10:00 AM to 11:00 AM on 26.05.2026 otherwise their candidature will not be considered.

सामान्य अनुदेश / General instruction:-

1. यह तैनाती पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर होगी, प्रारंभ में 6 महीने की अवधि या परियोजना के समाप्ति तक जो भी पहले हो, जिसे चयनित उम्मीदवार के कार्य क्षमता के आधार पर 1 वर्ष की अवधि के लिए या परियोजना के समाप्ति तक बढ़ाया जा सकता है या सक्षम प्राधिकारी के स्वेच्छा निर्णय पर घटाया जा सकता है। परियोजना के साथ सह-समाप्त है और बढ़ाने या नियमित नियुक्ति के लिए कोई दावा नहीं किया जा सकता है।

The engagement would be purely on contractual basis initially for a period of 6 months or till end of the project whichever is earlier, which may be extended for a period of 1 year or till completion of project or curtailed at the discretion of the competent authority, based on the performance of the selected candidate and co-terminus with the project and there will be no right to claim for continuation or regular appointment.

2. आयु के संबंध में उम्मीदवारों की पात्रता साक्षात्कार की तिथि के आधार पर निर्धारित की जाएगी, अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़े वर्ग के मामले पर, भारत सरकार द्वारा जारी किये गए आदेशों अनुसार छूट दी जायेगी।

The eligibility of candidates in respect of age will be determined as on date of interview, relaxable in the case of SC/ST/OBC as per Govt. of India orders.

3. वॉक-इन-साक्षात्कार में भाग लेने के लिए उम्मीदवार को टीए/डीए नहीं दी जाएगी।

No T.A./D.A. will be admissible for attending the Walk-in-Interview.

4. बायोडेटा प्रस्तुत करने का प्रारूप परिषद् के वेबसाइट www.ccras.nic.in से डाउनलोड किया जा सकता है।

The format for submission of bio-data may be downloaded from the Council's Website www.ccras.nic.in

5. चयन समिति बिना कोई कारण बताए उम्मीदवार के आवेदन को चुनने या अस्वीकार करने का अधिकार है।

The selection committee has right to select or reject application of candidate without assigning any reason there off.

6. उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा/साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना आवश्यक है। चयनित उम्मीदवार को कार्यग्रहण के समय कार्यग्रहण की रिपोर्ट के साथ गैर-न्यायिक स्टैम्प पेपर में अंडरटेकिंग प्रस्तुत करना होगा।

The candidates are required to appear for a written test/Interview. The selected candidate will have to submit an undertaking in the non-judicial stamp paper along with the joining report at the time of their joining.

7. सहायक प्रभारी निदेशक, डॉ. अलरारी, चेन्नई के पास बिना कोई कारण बताए परीक्षण और साक्षात्कार को स्थगित या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

The Assistant Director-In-charge, Dr.ALRARI, Chennai reserves the rights to postpone or cancel the test and interview, without assigning any reason there off.

8. तमिलनाडु/केन्द्रीय पंजीकरण अनिवार्य है।

Tamil Nadu/Central Registration is mandatory.

Sd/-

कृते प्रभारी सहायक निदेशक/Assistant Director In-charge

BIO-DATA OF CANDIDATES APPEARED FOR WALK-IN-INTERVIEW/WRITTEN TEST FOR THE POST OF

Affix here
passport size
Photograph

Sl. No.	Name & Address of the Candidate with Contact No. & Email ID	Category SC/ST/ OBC/ General	Date of Birth	Educational Qualification	% of marks	Experience		
						Name of the Organization	Length of Service	Remuneration

Any other information: _____

NB:- Applicants should bring their Bio-Data along with the original certificates with a set of photocopies and one passport size recent photograph.

Signature of the Candidate
Date:- _____